
Część NR: 1   Nazwa:  Remont drogi na dz. nr ew. 3053/6 i 3517 w miejscowości Podbiel.

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 110558-2015 z dnia 2015-05-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów wskazanych dróg gminnych na terenie Gminy Celestynów z

podziałem na 22 części.

Termin składania ofert: 2015-05-27

Celestynów: Wykonanie remontów dróg gminnych na ter enie Gminy

Celestynów

Numer ogłoszenia: 154576 - 2015; data zamieszczenia: 2 4.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 110558 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 22

7897060 w. 114, faks 22 7897011.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie remontów dróg gminnych na terenie Gminy

Celestynów.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów wskazanych

dróg gminnych na terenie Gminy Celestynów z podziałem na 22 części.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.32.52-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2015.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 4 2015-06-24 14:52



Część NR: 3   Nazwa:  Remont drogi na dz. nr ew. 505 w miejscowości Podbiel.

Część NR: 6   Nazwa:  Remont drogi gminnej nr 270169W - ul. Wiatracznej w miejscowości Regut.

Część NR: 7   Nazwa:  Remont drogi gminnej na dz. nr ew. 516 w miejscowości Zabieżki.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SPECBRUK Magdalena Laskus, ul. Doliny Świdra 78, 05-408 Glinianka, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3567,00

Oferta z najni ższą ceną: 3567,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 7749,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Wielobranżowa EL-MAD Paweł Mądry, Zabieżki, ul. Żurawinowa 52, 05-430 Celestynów, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  9000,00

Oferta z najni ższą ceną: 9000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 13899,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Wielobranżowa EL-MAD Paweł Mądry, Zabieżki, ul. Żurawinowa 52, 05-430 Celestynów, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 26400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  25000,00

Oferta z najni ższą ceną: 25000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 37515,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2015.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 4 2015-06-24 14:52



Część NR: 8   Nazwa:  Remont drogi gminnej nr 270133W - ul. Radzińskiej w miejscowości Celestynów.

Część NR: 10   Nazwa:  Remont drogi gminnej nr 270115W - ul. Kupieckiej w miejscowości Celestynów.

Część NR: 14   Nazwa:  Remont drogi gminnej ul. Willowej w miejscowości Dąbrówka.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Wielobranżowa EL-MAD Paweł Mądry, Zabieżki, ul. Żurawinowa 52, 05-430 Celestynów, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17345,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  16000,00

Oferta z najni ższą ceną: 16000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 35768,40

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SPECBRUK Magdalena Laskus, ul. Doliny Świdra 78, 05-408 Glinianka, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10971,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  10024,50

Oferta z najni ższą ceną: 10024,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 26568,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Wielobranżowa EL-MAD Paweł Mądry, Zabieżki, ul. Żurawinowa 52, 05-430 Celestynów, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 34458,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  19950,00

Oferta z najni ższą ceną: 19950,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 53393,99

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.06.2015.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 4 2015-06-24 14:52



Część NR: 17   Nazwa:  Remont drogi gminnej nr 271609W - ul. Parkowej w miejscowości Stara Wieś.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SPECBRUK Magdalena Laskus, ul. Doliny Świdra 78, 05-408 Glinianka, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3207,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2890,50

Oferta z najni ższą ceną: 2890,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 5535,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Wielobranżowa EL-MAD Paweł Mądry, Zabieżki, ul. Żurawinowa 52, 05-430 Celestynów, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3226,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2500,00

Oferta z najni ższą ceną: 2500,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 5535,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 4 2015-06-24 14:52


